

Aspirator kataru KATAREK PLUS szczoteczka, otwierana komora, DO ODKURZACZA



Cena: 48,38 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	DUNA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

KATAREK PLUS ASPIRATOR DO NOSA DO ODKURZACZA ATEST Kod producenta 5999880412032

Zawartość pudełka:

- 1 x Aspirator z rozłączaną komorą
- 2 x Końcówka z identyfikacją „JA&TY”
- 1 x Szczoteczka z wytrzymałym włosiem

Aspirator Katarek Plus podłączany jest do domowego odkurzacza o mocy 800–1800 W. Zredukowana, jednostajna siła ssąca sprawia, iż jest on znacznie skuteczniejszy niż ustne aspiratory, które usuwają jedynie ¼ wydzieliny, nie wspominając już o tradycyjnych gruszkach.

Dzięki aspiratorowi Katarek Plus skutecznie i szybko pozbędziesz się wydzieliny z noska malca, przynosząc mu natychmiastową ulgę. Cały proces odciągania wydzieliny jest całkowicie bezpieczny dla każdego dziecka, już od pierwszego dnia życia. Rozłączana komora aspiratora Katarek Plus ułatwia utrzymanie aspiratora w czystości, ergonomiczny kształt wpływa na zwiększenie komfortu podczas jego użytkowania, zaś długi wężyk gwarantuje swobodę ruchów.

Poprzez wykorzystanie mocy odkurzacza, wytwarzana jest jednostajna siła ssąca, taka aspiracja w połączeniu z użyciem fizjologicznego roztworu soli skutecznie i bezpiecznie oczyści nosk dziecka.

Odciąganie

Odciąganie – ma na celu usunięcie rozrzedzonej wcześniej wydzieliny z nosa dziecka.

Odciąganie to moment kluczowy w oczyszczaniu nosa u dziecka.

Właśnie ten etap odpowiada za prawidłowe i skuteczne udrożnienie dróg oddechowych.
W celu przeprowadzanie procesu efektywnie i w pełni bezpiecznie, należy użyć aspiratora marki Katarek, wchodzącego w zestaw do Metody 3 Kroków – Katarek Plus.
Wykorzystując siłę ssącą odkurzacza, aspirator umożliwi jednostajne i szybkie usunięcie wydzieliny, przy zachowaniu pełnego bezpieczeństwa.

Zamocuj aspirator Katarek do rury od odkurzacza, ustal siłę ssania na najniższym poziomie, a następnie przykładając do jednej, a następnie drugiej dziurki noska dziecka odessij katar. Pamiętaj, żeby nie wkładać końcówki aspiratora do nosa dziecka, a po odessaniu umyj aspirator zgodnie z załączoną instrukcją.

Aspirator kataru KATAREK PLUS

Katerek Plus posiada dwie końcówki pozwalające na stosowanie go u dwójki dzieci jednocześnie. Zastosowany na końcówkach systemem identyfikacji „JA&TY” umożliwia ich rozróżnienie.

Produkt dedykowany nie tylko dla małych dzieci. Doskonale sprawdza się również u osób niepełnosprawnych i niewspółpracujących, gdzie wspomaga codzienną ich pielęgnację/ opiekę.